
 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 11/2020 

Starosty Włocławskiego  Szefa Obrony Cywilnej Powiatu 

z dnia 4 marca 2020 r. 

  

w sprawie powołania osób do składu Powiatowego Ośrodka Analizy Danych i Alarmowania 

na terenie Miasta i Powiatu Włocławskiego. 

 

                 Na podstawie § 3 pkt. 6 i 7 i § 4 pkt.3  rozporządzenia Rady Ministrów z dnia               

25 czerwca 2002 r. w sprawie szczegółowego zakresu działań Szefa Obrony Cywilnej Kraju, 

szefów obrony cywilnej województw, powiatów i gmin ( Dz. U. Nr 96, poz. 850 ), w związku 

z § 7 pkt. 2 załącznika nr 1 do zarządzenia Nr 51/2019 Starosty Włocławskiego  Szefa Obrony 

Cywilnej Powiatu z dnia 5 grudnia 2019 r. w sprawie organizacji i zasad działania  systemu 

wykrywania i alarmowania na terenie Powiatu Włocławskiego zarządza się, co następuje: 

 

                § 1. W celu zapewnienia działania Systemu Wykrywania i Alarmowania na terenie 

Powiatu Włocławskiego powołuje się do składu osobowego Powiatowego Ośrodka Analizy 

Danych i Alarmowania Włocławek następujące osoby: 
 

 

Lp. Nazwisko i imię Stanowisko w POADA struktura Starostwa 

Powiatowego 

1. Adam Rejmak Z-ca Komendanta Wydział Zarządzania, 

Administracji  i Bezpieczeństwa 

2. Rafał Wiśniewski Specjalista ds. mediów 

lokalnych i informowania 

ludności 

Wydział Zarządzania, 

Administracji i Bezpieczeństwa 

3. Wiesław Lamparski Sekcja analiz zagrożeń Wydział Geodezji i Gospodarki 

Nieruchomościami 

4. Marcin Matuszewski Sekcja analiz zagrożeń Wydział Geodezji i Gospodarki 

Nieruchomościami 

5. Piotr Komorowski Sekcja analiz zagrożeń Wydział Zarządzania, 

Administracji i Bezpieczeństwa 

6. Adam Ciesielski Sekcja łączności Wydział Zarządzania, 

Administracji i Bezpieczeństwa 

7. Jarosław Sobczyński Sekcja łączności Wydział Zarządzania, 

Administracji  i Bezpieczeństwa 

8. Kamil Ściślewski Sekcja łączności Wydział Zarządzania, 

Administracji i Bezpieczeństwa 

9. Krzysztof 

Karczewski 

Sekcja alarmowania Wydział Komunikacji 

10. Mariusz Kosmalski 

 

Sekcja alarmowania Wydział Budownictwa 

11. Paweł Lewandowski 

 

Sekcja alarmowania Wydział Budownictwa 

 

 



           § 2. Szczegółowy tryb pracy, sposób powołania członków, organizację, zasady 

funkcjonowania i finansowania POADA Włocławek, określa Porozumienie zawarte w dniu      

18 sierpnia 2017roku, pomiędzy Prezydentem Miasta Włocławek a Starostą Włocławskim w 

sprawie organizacji, funkcjonowania  i finansowania Powiatowego Ośrodka Analizy Danych    

i Alarmowania(POADA) oraz Powiatowego Ośrodka Analiz Laboratoryjnych(POAL)na 

terenie Miasta Włocławek  i  Powiatu Włocławskiego. 

 

§ 3.Sprawowanie  nadzoru nad wykonaniem zarządzenia powierza się naczelnikowi 

właściwemu w sprawach zarządzania i bezpieczeństwa. 

 

 § 4.  Traci moc zarządzenie Nr 38/17 Starosty Włocławskiego- Szefa Obrony Cywilnej 

Powiatu  z dnia 22 sierpnia 2017 r.  w sprawie powołania osób do składu Powiatowego Ośrodka 

Analizy Danych i Alarmowania na terenie Miasta Włocławek i Powiatu Włocławskiego. 

 

          § 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.     

 

 

Starosta Włocławski 

Roman Gołębiewski 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

W związku z  § 7 pkt. 2 załącznika Nr 1 do Zarządzenia Nr 51/2019 Starosty Włocławskiego- Szefa 

Obrony Cywilnej Powiatu z dnia 5 grudnia 2019 roku w sprawie organizacji i zasad działania systemu wykrywania                  

i alarmowania na terenie Powiatu Włocławskiego, Sekretarz Powiatu wytypował 11 pracowników z  wydziałów 

starostwa (ilość uzgodniona z Naczelnikiem Wydziału ZAB) wynikająca z treści Porozumienia zawartego w dniu 

18 sierpnia 2017  roku, pomiędzy Prezydentem Miasta Włocławek a Starostą Włocławskim w sprawie organizacji, 

funkcjonowania i finansowania Powiatowego Ośrodka Analizy Danych i Alarmowania(POADA) oraz 

Powiatowego Ośrodka Analiz Laboratoryjnych(POAL)na terenie Miasta Włocławek  i  Powiatu Włocławskiego. 

W wyniku dokonanego uzgodnienia z Wojskowym Komendantem Uzupełnień we Włocławku wskazani 

pracownicy starostwa otrzymają przydziały organizacyjne do formacji OC (POADA Włocławek).Środki 

finansowe na funkcjonowanie SWA zostały zabezpieczone w budżecie powiatu na 2020 rok. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


